
UCHWAŁA NR XX/178/2012
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 19 października 2012 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Baranów w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu 
Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Baranowie. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r Nr 
142, poz. 1591 ze zm.), oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2011r. Nr 112, poz. 654 ze zm. ), Rada Gminy Baranów uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/166/2012 Rady Gminy Baranów z dnia 27 lipca 2012 roku w sprawie nadania Statutu 
Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Baranowie, § 4 otrzymuje brzmienie: " § 
4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

Jan Franciszek Nowak

Strona 1Id: 376D1C0D-605D-4F26-BE62-C9299F686E8F. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




